Petrus et Johannes de Driel fratres liberi quondam Jacobi filii quondam Petri dicti (dg: Bruijninc Bri) Bruijninc duas tercias partes eis de morte quondam parentum suorum successione advolutas in decem pedatis de viginti quatuor pedatis (dg: terre) que ad Reijnerum metten Crummen H[alze] spectabant et quas dictus Reijnerus erga Wijnricum filium quondam Henrici Screijnmaker acquisiverat (dg: sitis) #sitis# in Busco ad pontem bladi in viculo quodam redente a ponte lapideo sito juxta domum habitationis Gerardi Tielkini carnificis versus forum piscium scilicet in illis X pedatis de (dg: pe) predictis viginti quatuor pedatis que site sunt contigue iuxta domum et aream in qua Thomas pistor moratur in latere versus forum piscium quas X pedatas dictus quondam Jacobus filius quondam Petri Bruijninc erga dictum Reijnerum mette Crummen Halze ad censum acquisiverat ut dicebant hereditarie supportaverunt Ghiboni filio quondam Pelgrimi dicti Paeueter (dg: cum litteris et jure) promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Jacobi eorum patris deponere exceptis hereditario censu quatuor librarum monete in dictis litteris contento et hereditario censu XX^{ti} solidorum dicte monete quem magister Wolphardus de Ghiessen erga dictum (dg: Jacobum) quondam #Jacobum# acquisiverat (dg: ut dicebat) ex dictis X pedatis solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 587r 08 ±do 31-07-1393.

Destijds had Ermegardis dvw Jacobus gnd Bruijninc overgedragen aan Arnoldus van den Dijcke zvw Arnoldus van den Dijcke alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders. Voornoemde Arnoldus van den Dijcke zv Arnoldus van den Dijcke droeg thans over aan Ghibo zvw Pelgrimus gnd Paeueter 1/3 deel, dat aan voornoemde Ermegardis gekomen was na overlijden van haar ouders, in voornoemde 10 voet.

Notum sit universis quod cum (dg: Ermegg) Ermegardis filia quondam Jacobi dicti Bruijninc omnia bona sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta quocumque locorum situata hereditarie supportasset Arnoldo van den Dijcke filio quondam Arnoldi van den Dijcke prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus (dg: Jac) Arnoldus van den Dijcke filius (dg: q) dicti Arnoldi van den Dijcke unam terciam partem dicte Ermegardi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in dictis X pedatis hereditarie supportavit Ghiboni filio quondam Pelgrimi dicti Paeueter (dg: cum litteris et jure)

.....) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.
Testes datum supra.

BP 1179 p 587r 09 ±do 31-07-1393.

Gerardus van Gheffen molenaar droeg over aan Bernardus gnd Weenmaers soen een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, in Hintham, tussen Henricus gnd Everaets enerzijds en Willelmus Stouthem anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Rutgherus zvw Tielmannus met der Hant.

Gerardus de Gheffen multor hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Johannis ex domo et area et orto sitis in Hijntham inter hereditatem Henrici dicti Everaets ex uno et inter hereditatem Willelmi Stouthem ex alio venditum sibi a Rutghero filio quondam Tielmanni met der Hant prout in litteris hereditarie supportavit Bernardo dicto Weenmaers soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 587r 10 ±do 31-07-1393.

Gerardus van Geffen molenaar droeg over aan Bernardus Weenmaers soen een huis, erf en tuin, in Hintham, tussen Henricus gnd Everaets enerzijds en Willelmus Stouthem anderzijds, aan hem overgedragen door Gerardus van de Doorn.

Gerardus (dg: G) de Geffen #multor# domum aream et ortum sitos in Hijntham inter hereditatem Henrici dicti Everaets et inter hereditatem Willelmi Stouthem supportatos sibi a Gerardo de Spina prout in litteris hereditarie supportavit Bernardo Weenmaers soen cum litteris et (dg: jure pro) et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 587r 11 ±do 31-07-1393.

Lambertus van den Laer zvw Danijel van Zelant verkocht al zijn goederen aan Willelmus van Volkel.

Lambertus van den Laer (dg: omnia) filius quondam Danijelis de Zelant omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo de Volkel promittens super omnia warandiam. Testes (dg: dat) Aggere et Vere datum supra.

BP 1179 p 587r 12 ±do 31-07-1393.

Henricus zvw Mijchael zvw Johannes Tempeleer van Boert droeg over aan Walterus zvw Johannes Metten soen van Best de helft in een stuk land, in Hees, ter plaatse gnd Loesbroek, tussen jkvr Sophija van Criekenbeke kloosterlinge in Hoedonc enerzijds en Willelmus van Kriekenbeke anderzijds, waarvan de andere helft behoort aan voornoemde Walterus zvw Johannes gnd Metten soen.

Henricus filius quondam Mijchaelis filii quondam Johannis Tempeleer de Boert #medietatem ad se spectantem in# pecia (dg: -m) terre sita in (dg: He) de parochia de (dg: Hees) Hees in loco dicto Loesbroec inter hereditatem domicelle Sophije de Criekenbeke monialis in Hoedonc ex uno et inter hereditatem (dg: Walteri) Willelmi de Kriekenbeke ex alio et de qua pecia terre reliqua medietas spectat ad Walterum filium quondam Johannis dicti Metten soen de (dg: Oerscot) #Be[st]# (dg: prout) #ut# dicebat hereditarie supportavit dicto Waltero filio quondam Johannis Metten soen promittens (dg: warandiam et obligationem) ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum [co]heredum deponere. Testes datum supra.

1179 mf9 E 03 p. 588.

in profesto Petri ad vincula: donderdag 31-07-1393.
 anno Domini M° CCC nonagesimo tercio mensis julii die ultima
 pontificis Bonifacii IX anno quarto: donderdag 31-07-1393.

BP 1179 p 588v 01 do 31-07-1393.

Walterus zvw Johannes Metten soen van Best ev Yda dvw Mijchael zv Johannes Tempeleer van Boert droeg over aan Henricus zvw voornoemde Mijchael zvw Johannes Tempeleer van Boert een beemd, in Nuenen, ter plaatse gnd Zoeterbeke, tussen kvw Andreas van Boert en kvw Everardus van Boert enerzijds en de sloot van voornoemde Walterus, die ligt naast de akker gnd den Borchkens Akker, en erfgoed van het klooster van Hoedonc anderzijds. Voornoemde Walterus behoudt voornoemde sloot.

Walterus filius quondam Johannis Metten soen de Best maritus et tutor legitimus ut asserebat (dg: s) Yde sue uxoris filie quondam (dg: f) Mijchaelis filii Johannis Tempeleer de Boert quoddam pratum situm in parochia de Nuenen in loco dicto Zoeterbeke inter hereditatem liberorum quondam Andree de Boert et liberorum quondam Everardi de Boert ex uno et inter (dg: hereditatem) fossatum dicti Walteri quod fossatum situm est iuxta agrum dictum den Borchkens Acker et #inter# hereditatem conventus de Hoedonc ex alio prout huiusmodi pratum infra dictum (dg: dictum) fossatum est situm hereditarie supportavit Henrico filio dicti quondam Mijchaelis filii quondam (dg: Joh) Johannis Tempeleer de Boert promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum coheredum deponere salvo dicto Waltero dicto suo fossato. Testes (dg: Ve) Aggere et Vere datum in profesto Petri ad vincula.

BP 1179 p 588v 02 do 31-07-1393.

Martinus zvw Martinus Luden soen van Broegel beloofde aan Eustatius van Hedechusen, tbv hem en tbv Arnoldus van Andel, 79 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Martinus filius quondam Martini Luden soen de Broegel promisit (dg: omnia) super omnia Eustatio de Hedechusen #ad opus sui et ad opus Arnoldi de An[d²]del seu ad opus alterius eorundem# (dg: ad opus fabrice ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco et) septuaginta novem Hollant gulden seu valorem ad monitionem ipsorum seu alterius eorum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 588v 03 do 31-07-1393.

Arnoldus van Ghele zvw Jacobus van Ghele verkocht aan Godefridus nzvw Arnoldus zvw Godefridus van Erpe, tbv hem en Luijtgardis ndvw voornoemde Arnoldus, een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Veghel, met Sint-Martinus in Veghel te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 20 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Arnoldus van Ghele beurt gaande uit de windmolen met ondergrond in Veghel.

Arnoldus de Ghele filius quondam Jacobi de Ghele (dg: promisit super o) hereditarie vendidit (dg: Leonio) #Godefrido# filio naturali quondam Arnoldi filii quondam Godefridi de Erpe ad opus sui et ad opus Luijtgardis filie naturalis dicti quondam Arnoldi hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Vechel solvendam hereditarie Martini et in Vechel tradendam ex hereditaria paccione viginti modiorum siliginis mesure de Busco quam dictus Arnoldus de Ghele venditor solvendam habet hereditarie ex molendino venti cum suo fundo sito in Vechel et ex attinentiis eiusdem molendini ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 588v 04 do 31-07-1393.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande

(di 11-11-1393), met 28 goede Gelderse gulden of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Godefridus en Luijtgardis beloofden zoals in het formularium. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot, Johannes Bessellen, Gerardus Vauderics en Willelmus van Mulsen.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum post Martini proxime futurum sine medio sequentium semper dictis quatuor annis durantibus cum XXVIII bonis Gelre gulden seu valorem et cum paccione anni redempcionis et cum arrestadiis (dg: ut in forma) promittentes Godefridus et Luijtgardis ut in forma. Actum in camera presentibus scabinis Johanne de Globo Johanne Bessellen Gerardo Vauderics Willelmo de Mulsen (dg: acta in camera presentibus) anno Domini M° CCC nonagesimo tercio mensis julii die ultima hora vesperarum pontificis Bonifacii IX anno quarto.

BP 1179 p 588v 05 do 31-07-1393.

Johannes van Dijnther verhuurde aan Everardus Fonsel en Emondus van Teghel 4 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd in die Kort Hoeven, ter plaatse gnd Spierincs Kamp, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en Gheerlacus van Nuwelant anderzijds, voor een periode van 1 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1393).

Johannes de Dijnther quatuor iugera terre sita in parochia de Nuwelant in loco dicto in die Cort Hoeven in loco dicto Spijerincs Camp inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Gheerlaci de Nuwelant ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo Everardo Fonsel et Emondo de Teghel ab eisdem ad spacium (dg: .) unius post¹ festum Martini proxime futurum sine medio sequentis libere possidenda promittens super omnia warandiam et obligationem deponere dicto spacio pendente. Testes datum supra.